
OORrOR.ATION OF ~HE DISTRICT OF l:HJRBABY. 

BY-LAW NO. 311. 

WHEREAS by virtue of the provisions of tho foll Tax Act be1Dg 

Chapter 6.5 of the Statutes of :Sri tish Colu:muia for the year 

1,17 and .AatnMiaeB'ia 'th•reto, power 1• conferred upon 

Municipalities to levy an annual tax not emeed1ng Fivs (~5.00) 

Dollars on resident male persons over the age of eighteen (18) 

years, with the exception& contained in Section 4 of tho said 

Act, the said tax to be applied for the benefit of hospitals 

and schools. 

'l'.he Municipal Council of the Corporation of the District 

of Burnaby hereby enaots as follows:-

IliTERl' RETA T ION 

1. In this By-law the following worda shall have the 

meanings respectively assigned to them unless from tbe context 

a contrary intention should appear:-

"Oorporation" shall mean the Corporation of the District 

of :Burnaby. 

"Collectorn shall include the oolleotor of taxes for 

the Municipality of Burnaby. and every person authorised by the 

Municipal Council ot the Corporation to oolleot poll tax under 

this By-law. 

"Ji(ale person" means a male person aboTe the age of eighteen 

years who has resided in the Municipality ot Burnaby for a per1o4 

ot one aon th during the ourren t year. 

"Employer of Labour" sh.all lt\olude merchants, farmers, 

traders, oorporations and oompaniea and every person who employs 

labourers, servants, clerks, domeetioa or hired help of any ~ind 

whatsoever, whether for wages, salary, fee or reward, or 

otherwise. 

l?OLL TAI 

2. ETer;y male person in the M.unio1pal1t;r et Burnaby shall 

paJ an annual tax of Five ($5.00) Dollars wh1oh tax shall be 

due from and after the Second (2nd) da1 of May, 1921, for the 

·a - "l'!I. 
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year 19 21, and from and after the Second ( 2nd) day ot J·a.nu.ary 

1n each and eTery year thereafter, and shall be pa1able in 

advance to the Collector for the use of hospital fees and 

aohoola. 

3. Persona s:xempt under S&otion 4 of the foll Ta~ Act 

1917 and Amendments thereto shall be exempt from the pa~1nent 

of poll tax leTied under this By-law. 

4. The provisions contained in the Poll Tax Aat of 1917 

and Amendments thereto inaofar as they relate to the levying 

and oolleoting of poll tax in Munioipalitiee ah~ll have the 

same foroe Blld effeot aR if the 88.lll& wore oontuined in this 

By-law. 

THIS BY-LAW may be oi tad as "BUR!U.131 :POLL T.A.! BY-LAf¥, 

19 21." 

DONE AND tASSED in open Council this Eleven th (11th) 

day of April, 1921. 

R.ECOJSIDERED and finally passed this Eighteenth (18th) 
~ 

day of .April, 19 21. 

.,,.. ..... 
(' ., ,i'',; t •i ::: 
c~✓ ,/ 1/ ~ ,,/' .f 1 ~ ,'°'\ ... t , · ,x~1 

REEVE. 

u. , f i1.!U_~-t / .. 

CLE .R K. 

I, Arthur G. Moore, Clerk to the Municipal 
Council of the Corporation of the Diatriot 
of Burnaby, hereby certify that the fore­
going is a true c cpy of a By-law paaeed by 
the Municipal Council on the Eigh'teenth 
(18th) day of April, 1921. 

ful~ (/. /\_~~--~, 
CLE B Ke 


